

Ս. ԵՐՐՈՐԴՈՒԹԻՒՆ  
ՀԱՅԱՍՏԱՆԵԱՅՑ ԱՌԱՔԵԼԱԿԱՆ ԵԿԵՂԵՑԻ  
ՄԵԾԱԳՈՅՆ ՊՈՍԹՈՆԻ

ՀՐԱԻՐ ՏԱՐԵԿԱՆ ԺԽԱԿԱՆ ԺՈՂՈՎԻ

Միրելի Մխական,

Մեծադոյն Պոսթոնի Ս. Երրորդութիւն Հայաստանեայց Առաքելական Եկեղեցւոյ Տարեկան Մխական (Անդամական) Ժողովը տեղի պիտի ունենայ Փետրուար 16, 1964, Կիրակի օր, Մշակութային Սրահին մէջ, Ժամը 1-ին: Եկեղեցւոյ արարութեան աւարտումէն անմիջապէս յետոյ Եկեղեցասէր Տիկնանց Միութեան կողմէ ճաշ պիտի տրուի ձեր հանգստութեան համար: Ներկայիւս կը հրաւիրենք զձեզ որ հաճիք ներկայ ըլլալ սոյն կարեւոր ժողովին:

Օ Ր Ա Կ Ա Ր Գ

1. Բացում:
2. Ընտրութիւն օրուան դիւանի:
3. Ընթերցում նախորդ տարուան ժողովի ատենագրութեան:
4. Գումարկութիւն Մխական հորհուրդի դադարեալ անդամներու եւ Թեմական Պատգամաւորներու:
5. Տեղեկագիր Հոգեւոր Հովիւի:
6. Բարոյական Տեղեկագիր Մխական հորհուրդի:
7. Տեղեկագիր Հաշուեմեմիչ Յանձնախումբի:
8. Նիւթական Տեղեկագիր Մխական հորհուրդի:
9. Տեղեկագիր Շինութեան Յանձնախումբի:
10. Ընտրութիւն Հաշուեմեմիչ Յանձնախումբի:
11. Տեղեկագիր Էնթամարմիններու:
12. Նոր հարցեր:

Ներկալ կը դտնէք Մխական Խորհուրդի եւ Թեմական Պատգամաւորներու համար ընտրելիներու ցանկերը:

Կը խնդրուի ատենին ներկայ ըլլալ, վճարել ձեր տուրքը, եթէ տակաւին վճարուած չէ եւ տալ ձեր քուէն: Քուէ կրնան տալ միայն անոնք՝ որոնց անդամագրութենէն անցած է առնուազն վեց ամիս:

Օրհնութեամբ եւ յարգանք  
ի դիմաց Մխական Խորհուրդի  
ԲԱՐԳԷՆ Ա. ՔԶՆՅ. ՄԱԳՍՈՒՏԵԱՆ, Նախագահ  
ԶՕՐ. ՍԱՐԳԻՍ ԶԱՐԴԱՐԵԱՆ, Ատենագրու  
Ճան ՏԷՎԷՃԵԱՆ, Ատենագրու

Գեմարին, 1 Փետրուար, 1964

HOLY TRINITY  
ARMENIAN APOSTOLIC CHURCH  
OF GREATER BOSTON

Invitation to Annual Assembly

Dear Member:

The Annual Membership Meeting of the Holy Trinity Armenian Apostolic Church of Greater Boston will be held on Sunday, February 16, 1964, at 1:00 P.M. at the Cultural Hall. After Church services lunch will be served for your convenience by the Church Women's Auxiliary. You are invited to attend this important meeting.

A G E N D A

1. Opening of the meeting.
2. Election of the day's chairman and secretary.
3. Reading of the minutes of the last Assembly.
4. Voting for Parish Council and Diocesan Delegates.
5. Report of the Pastor.
6. Report of the Parish Council.
7. Report of the Auditing Committee.
8. Financial report of the Parish Council.
9. Report of the Building Committee.
10. Election of the Auditing Committee.
11. Reports of the subordinate bodies.
12. New Business.

Enclosed you will find ballots for Parish Council and Diocesan Delegates.

Kindly be present on time. Pay your dues if you have not done so already, and vote. The right of voting belongs to those who are members at least for the last six months.

Respectfully yours  
On behalf of the Parish Council  
REV. P APKEN MAKSOUDIAN, President  
GEN. SARKIS ZARTARIAN, Chairman  
JOHN DAVAGIAN, Secretary

Cambridge, February 1, 1964